学術発 17第 01号

2017年 6月

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび抗ウイルス化学療法剤『エンテカビル錠 0.5mg「CMX」』、子宮内膜症治療剤『ジエノゲス

ト錠 1mg「SUN」』につきまして、発売させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                           謹白

記

薬価収載日：2017年 6月 16日

新 発 売 日：2017年 6月 16日

●各種コード

エンテカビル錠 0.5mg「CMX」（PTP14×5）

薬価

（包装薬価）

統一商品

コード

GS1コード

HOT コード
薬価基準

医薬品コード

レセプト

コード 販売包装単位

コード

調剤包装単位

コード

363.1/錠

(25,417)
605001129 14987605001126 04987605011128 1253368010101 6250029F1032 622533601

ジエノゲスト錠 1mg「SUN」（PTP10×10）

薬価

（包装薬価）

統一商品

コード

GS1コード

HOT コード
薬価基準

医薬品コード

レセプト

コード 販売包装単位

コード

調剤包装単位

コード

198.1/錠

（19,810）
605001211 14987605001218 04987873005843 1254143010101 2499010F1074 622541401

●ケースサイズ・重量

製品名 包装
個装箱 外装ケース

サイズ（縦×横×高さ） 重量 サイズ（縦×横×高さ） 重量 梱入数

エンテカビル錠

0.5mg「CMX」
PTP70錠 145×50×30mm 44g 365×540×385mm 12.6kg 110

ジエノゲスト錠

1mg「SUN」
PTP100錠 114×45×35mm 38g 373×250×137mm 2.15kg 50

          以上

新発売のご案内